MUNICIPIO DE XILITLA 000005

e v ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Improsion | 13447 o m.
Rep: ptPoiiza Poliza: E00205 Del 04/04/2023 Pégina | 1
Concepto: RECUPERACION DE GASTOS POR COMISION ASIGNADA A S.L.P,
Beneficiario: EDUARDO GARCIA CHAVEZ Folio / Cheque : TF-
1217
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $850.00 MIGUEL ANGEL MARTINEZ ROMEROQ FOLIO: A-4100
0002 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pals G. Corriente $184.50 SUPERMERCADOS INTERNACIONALES HE B
FOLIO:TX620928
0003 1112-05-0010 BANORTE CTA 1181788196 $1,034.50 RECUPERACION DE GASTOS POR COMISION
ASIGNADAASLLP.
0004 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $850.00 Movimiento Directo Automético
0005 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $184.50 Movimiento Directo Automético
0006 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Viéticos en el pals G. Corriente $850.00 Movimiento Directo Automético
0007 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $184.50 Movimiento Directo Automético
0008 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pals G. Corriente $850.00 Movimiento Directo Automético
0009 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pals G. Corriente $184.50 Movimiento Directo Autométi
0010 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Vidaticos en el pais G. Corriente $850.00 Movimiento Directo A i
0011 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $184.50 Movimiento Directo Automético
0012 5137-3751 Vidticos en el pals Movimiento Directo Automatico
0013 2112-0-3751 Proveedores por Pagar a Corto Plazod $1,034.50 Movimiento Directo Automético
0014 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pals G. Lumi.nlq.\ "‘ Movimiento Directo Automético
915 8260-101111-EAB001-101-3751-1  Vidticos en el pais G, Cg:w _'{‘\ Movimiento Directo Automatico

U016 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Vidtices en el pais G. Cﬂr{uq $850.00 Movimiento Directo Automético
0017 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corfidiite o, $184.50 Movimiento Directo Automatico
0018  8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viiticos en el pais-G. Corrientg 'l‘ % | $850.00 Movimiento Directo Automatico

0019 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en ¢l puis G. Cortidy N.- $184.50 Movimiento Directo Automético

0020 2112-0-3751 Proveedores por l’agw 0 $1,034.50 Movimiento Directo Automatico
guales => 6,207.00 6,207.00

Elaboré: javier
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Cuenta/ CLABE Beneficiario
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AutExcepcion 2:
Fecha AutExcepcion 2:
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000004

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

04/04/2023 12:43

1181788196
MUNICIPIO DE XILITLA SLP
MXS8501017A1

MXP

2338

EDUARDO GARCIA CHAVEZ
0416163425
MUNICIPIO DE XILITLA SLP
GACES011108DA
$1,034.50

$0.00

«‘).l 3
1217
OK. OPERACION EFECTUADA

$0.00

$0.00

JUAN CRUZ SILVA
04/04/2023 12:43:00 p. m.
JUAN CRUZ SILVA
04/04/2023 12:43:27 p. m.

Individual

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por lrnterlmtﬂy’g-n{se ubican en la ciudad

de México, D.F.

i,

Para el caso de aclaracion respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de la
Institucidn, segun corresponda al lugar de celebracion de la operacidn, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no
mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



iMerece lo mejor!

XILITLA

Teléfono 489 365 0085

H. Ayuntamiento 2021 - 2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECCION: SECRETARIA GENERAL
ASUNTO: SOLICITUD DE RECUPERACION
OFICIO: ADMINISTRATIVO

XILITLA, S.L.P., A 04 DE ABRIL DEL 2022.

ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
DE XILITLA, S.L.P.
PRESENTE:
AT’'N L.C.P. JUAN CARLOS CRUZ SILVA
TESORERO MUNICIPAL

POR ESTE CONDUCTO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS
ATENTA Y RESPETUOSA PARA SOLICITAR EL REEMBOLSO DE LOS GASTOS
GENERADOS LOS DIAS 4 Y 5 DE ABRIL DEL ANO EN CURSO, FECHA EN QUE
ME TRASLADE A SAN LUIS POTOSIi PARA ATENDER LA COMISION DE LLEVAR

SEGAIP POR LA CANTIDAD DE $1034.50

SIN OTRO PARTICULAR, SE DESPIDE DE USTED SU ATENTO Y S
SERVIDOR.

ATENTAMENTE

CHOFER DE RE

2023, Aiio del Centenario del Voto de las Mujeres en San Luis Potosi, Precursor Nacional.”

Plaza Principal s/n. Zona Centro, Xilitla, S.L.R CP 79902. e-mail: xilitla2021-2024/whotmail.com
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000002

Versidn: 4.0 FACTURA: A -4100

EMISOR:

MIGUEL ANGEL MARTINEZ ROMERO
RFC: MARM930929DH8

Réglmen Flscal: 612

Direcclén: , CP. 78216, 028, SLP.

Fecha: Tipo de Comprobante:
2023-04-03T13:23:20 ]
Moneda: Forma de Pago:
MXN 01

RECEPTOR:

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
RFC: MXS8501017A1

Régimen Fiscal: 603

Lugar de Expedicién:

No. Certificado:
00001000000414383484 78216
Método de Pago: Uso CFDI:
PUE G03

DESCRIPCION:

CANT Y UNID:

UNITARIO:

1 SERVICIO CONSUMO CORRESPONDIENTE AL 3 ABRIL 2023 732,76 732.76
ClaveUnidad: E48 Noldentificaclon: GEN0DO1 ClaveProdServ: 80101500 Objetolmp: 02
Importe en letra: Ochoclentos Cincuenta Pesos 00/100 M.N. SubTotal: 732.76
Follo Flrcal UUID: 84350388-1fb2-4bac-b405-c865a9aced2a VA 16% 117.24
Fecha de Timbrado: 2023-04-03713:23:20 Total: 850.00

RFC Proveedor ds Certificacién: LSO1306189R5
Namero de Serie del Certlficado: 00001000000509848663

ieala e Gy
- Scllo SAT:

Cadena original SAT:

{FTE - 1A K200, GO1306 18RS FyeHdWY

IRy TXC

o

www.factupronto.com | Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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SUPERMERCADOS INTERNACIONALESHEB
R.F.C.SIH9511279T7
Régimen Fiscal: 601
HIDALGO 2405, COL. OBISPADO, MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO, C.P. 64060
Expedida en: 2986 HEB SAN LUIS POTOSI 78240

' FA‘cruEA n m

1X 620928

DATOS DEL CLIENTE

FECHA DE EMISION

NOMBRE: MUNICIPIO DE XILITLA SLP

2023-04-03 11:53:48

R.F.C. DEL CLIENTE

MXS8501017A1
TICKET NO.: 785522 [
IMPORTE EN LETRA IMPORTE 161.51
DESCUENTO 0.00
SUBTOTAL 161.51
IEPS 0.78
CIENTO OCHENTA Y CUATRO 50/100 MXN IVA 22.21
RETENCIONES 0.00
TOTAL 184.50

SELLO DIGITAL DEL CFDI

itRICH
AT -
Y .-"/ e

A

d1xTffa5e0g57k32r0p8IAQTTNcODwj/s8aXg5rQSGsYSI+jN3GfdWByFCiplswW6éwSaVS6t/gKde8Dqd7umi+2drkYpg2BY
WeZT9PYTrb3y2DGTh+VIAu3RrdR3y1iih2CTor9gtcKSanBMOKpdCIrOPkAnt88ivDK4gYTI FFjjCkd6lqRgS14U3bNMdAHE/CI

R5hX66fawrojPWI19AIXNvemxRaxqxXMFahQ9LcltHFc/9qzgKIFEDYJUqS9gfniZrBvRke WKikVHbTThql6773qAQjlzyYRY

hbm7nGVV8DzHEU+nez+GhacFucllCUywyD8JHw5i99ER3zvKudEA==

Nota: Ciertos productos o servicios incluidos en el/los ticket(s) de la factura no pueden ser facturados por HEB, el
monto de estos articulos o servicios representan un importe de $3.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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